
                                                                                                                                74013Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     

 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 oƩ obre 2024, n. 476     
 Deleghe in materia di Infrastru  ure, Difesa del Suolo e Rischio Sismico, Demanio e Patrimonio.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’aƩ o di proclamazione a Presidente della Giunta Regionale in data 29 oƩ obre 2020 da parte dell’Uffi  cio 
Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Bari;

VISTO l’aƩ o di proclamazione a Consigliere Regionale in data 30 oƩ obre 2020 da parte dell’Uffi  cio Centrale 
Regionale presso la Corte d’Appello di Bari, a norma dell’art. 15, comma 9, della legge n. 108 del 1968;

VISTO l’art. 41 co. 4 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.);

RICHIAMATO, in parƟ colare, l’art. 42, co. 2 leƩ . b) del medesimo Statuto ai sensi del quale “..Il Presidente…. 
nomina e revoca i componen   della Giunta ai quali a  ribuisce e revoca i rela  vi incarichi”;

VISTO il D.P.G.R. n. 472 del 26 oƩ obre 2024 di revoca del D.P.G.R. n. 420 del 19/11/2020;

D E C R E T A

- Di traƩ enere a sé le deleghe in materia di “InfrastruƩ ure, Difesa del suolo e rischio sismico, Demanio e 
Patrimonio”;

- Di noƟ fi care, a cura del GabineƩ o, il presente decreto all’interessato;

- Di informare del presente aƩ o il Consiglio regionale, il Segretariato della Giunta regionale e la Sezione 
Personale;

- di disporre la pubblicazione del presente Decreto, esecuƟ vo dalla data di adozione, nel Bolleƫ  no Uffi  ciale 
della Regione Puglia.

 Bari, lì 26 o  obre 2024
         EMILIANO


